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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA )
DREJTORIA E SIGURIMIT TE INFORMACIONIT TE KLASIFIKUAR

Nm?/f rot. Kopje nr. /
% Tirang, méy’d A 2017

Bibliografia e Informacionit té Deklasifikuar né Drejtoriné e Sigurimit té Informacionit té
Klasifikuar (DSIK)

Me vendim nr. 2184, daté 11.10.2017, Komisioni i Deklasifikimit dhe i Zhvlerésimit té&
Informacionit t€ Klasifikuar “Sekret shtetéror” (KDZH), né¢ DSIK, mbéshtetur né Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave, nr.124, daté 15.3.2001 “Pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t¢ klasifikuar “Sekret shtetéror””, vendosi deklasifikimin nga niveli “Konfidencial” dokumentat e
méposhtme:

-Memo nr. 18, daté 10.07.2014, me léndé “Pér zbatimin e kontratés me objekt “Rikonstruksion
godine n& DSIK**, niveli i klasifikimit “Konfidencial*, fage 5 (pesg).

Pérmbajtja e dokumentit:

Kjo memo i adresohet drejtorit t&¢ DSIK-sé nga ana ‘e Drejtorit t& Financés dhe Shérbimeve
Mbéshtetése dhe pasqyron shkurtimisht problematikén e hasur gjaté zbatimit t& kontratés me objekt
“Rikonstruksion godine né DSIK* nga ana e operatorit ekonomik “Bregu sha.

N& memo referohet edhe praktika dhe korrespondeca e ndjekur me operatorin ekonomik “Bregu*
sha nga DSIK.

-Memo nr. 19, daté¢ 11.07.2014, me 1&éndé: “Pér zbatimin e kontratés me objekt “Rikonstruksion
godine n&€ DSIK*, niveli i klasifikimit “Konfidencial®, fage 2 (dy).

Pérmbajtja e dokumentit:

Kjo memo &shté vijimi i Memos nr. 19 Prot., daté 11.07.2014, i adresohet drejtorit t& DSIK-s& nga
ana e Drejtorit t& Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

-Memo nr. 49, dat¢ 30.12.2014, me léndé “Mbi veprimtariné e Komisionit pér marrjen
pérfundimtare né dorézim* , niveli i klasifikimit “Konfidencial®, fage 2 (dy).

Pérmbajtja e dokumentit:

Kjo memo i adresohet drejtorit t&¢ DSIK-s& nga ana e Kryetarit t& Komisionit t& ngritur né DSIK dhe
informon pér manggsité e konstatuara gjaté rikonstruksionit t& godinés dhe marrjes pérfundimtare
né dorézim té& godinés.



-Memo nr. 540, daté 15.03.2016, me léndé “Pér zbatimin e Urdhrit nr. 99, daté 18.09.2014, “Pér
marrjen pérfundimtare n€ dorézim®, niveli i klasifikimit “Konfidencial®, fage 2 (dy).

Pérmbajtja e dokumentit:

Kjo memo i adresohet drejtorit t& DSIK-s¢ nga ana e Komisionit “Pér marrjen pérfundimtare né&
dorézim®, i cili n& zbatim t& urdhrit pasi verifikoi pérmbushjen e detyrimeve t& sipérmarrésit,
ekonomik ka vendosur t& mos i zhbllokohet garancia prej 5 % si garanci e punimeve operatorit
ekonomik “Bregu* sha.

-Procesverbal nr. 540/1, daté¢ 15.03.2016, “Pér marrjen pérfundimtare né dorézim* niveli i
klasifikimit “Konfidencial“, fage 7 (shtatg).

Pérmbajtja e dokumentit:

Ky Procesverbal €shté mbajtur nga ana e Komisionit “Pér marrjen pérfundimtare né dorézim* dhe
né t& pasqyrohet verifikimi i pérmbushjes sé detyrimeve pér korrigjimin e nevojshém t& defekteve
gjaté periudhés s¢ garancisé s€ punimeve.

1.Dosjet u deklasifikuan bazuar né nenin 13, kreu III, té ligjit nr. 8457, daté 11.2.1999 “Pér
informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror””, i ndryshuar.

2.Arsyeja e deklasifikimit: Interesi shtetéror éshté mé i réndésishém se nevoja pér ti mbajtur
ato té klasifikuara.
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